integrum fundum positum vero in memorato 

loco miana vel de integra portione de ipsius 

domini petri monachi ex integra pischina qui 

est intus eodem fundo. una cum arvoribus 

fructiferis vel infructiferis et cum introitas 

suas omnibusque eis pertinentibus sibe per 

una chartula emtionis vestre quem exinde 

fecit memorato petro deboto monacho per 

absolutione domini stephani abbatis memorati 

monasterii aut per quobis modum nec per 

summissas personas imperpetuum. et qui nos 

aut posteris nostris vel memorato nostro 

infirmario exinde at querendum benerit per 

nos aut per vestris heredibus tunc vos et 

heredes vestris nobis posterisque nostris et at 

memorato nostro infirmario exinde desuper 

tollere et tacitos facere debeatis asque omni 

data occansione: Quia ita inter nobis 

combenit: Si autem et in aliquid offensi 

fuerimus per quobis modum aut summissas 

personas tunc componimus nos et posteris 

nostris et memorato nostro infirmario vobis 

vestrisque heredibus auri solidos sedecim 

bythianteos: et hec chartula promissionis ut 

super legitur sit firma: scripta per manus 

leonis curialis scribere rogatus per memorata 

indictione  

 Stephanus humilis abbas subscripsi  

 andreas humilis monachus subscripsi  

 Iohannes humilis monachus subscripsi  

 Andreas humilis monachus subscripsi  

 ego sergius filius idem domini sergii 

testi subscripsi  

 ego iohannes filius idem domini 

iohannis testi subscripsi  

  ΚCΑΙC C  

ΛΙΓΕΡΝ C C  

 Ego leo Curialis Complevi et absolvi per 

indictione memorata quarta decima  

del nostro predetto monastero, dell’integro 

fondo sito invero nel suddetto luogo miana o 

dell’integra porzione dello stesso domino Pietro 

monaco dell’integra vasca che é dentro lo stesso 

fondo, con gli alberi fruttiferi o infruttiferi e con 

i suoi ingressi e con tutte le cose ad essa 

pertinenti sia per un vostro atto di acquisto, che 

pertanto fece il predetto Pietro devoto monaco 

con il permesso di domino Stefano, abate del 

suddetto monastero, o in qualsiasi altro modo né 

tramite persone subordinate, in perpetuo. E chi 

pertanto venisse a chiedere a noi o ai nostri 

posteri o al nostro predetto infirmario a nome 

vostro o dei vostri eredi, allora voi e i vostri 

eredi dovete pertanto allontanarlo e zittirlo per 

noi e i nostri posteri e per il nostro predetto 

infirmario, senza mancare alcuna data 

occasione. Poiché così fu tra noi convenuto. Se 

poi in qualcosa offendessimo in qualsiasi modo